
Município

Ijuí
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ijui.rs.gov.br/licitacao/detalhe/2684/

Código da publicação: 2684

Data da emissão do comprovante: 13/12/2025 21:31:21

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 133/2024

N° do Processo/Ano: 1049/2024

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 27/11/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 08/11/2024 16:00:00

Data de Abertura/Horário: 27/11/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:27/11/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 808.398,00
Objeto:
PREGÃO ELETRÔNICO N° 133 / 2024 - Registro de preços para a contratação de serviços de
dedetização e desratização, bem como de limpeza de caixas d'água de diversas localidades de ação
do Município de Ijuí.
Resumo:
PREGÃO ELETRÔNICO N° 133 / 2024 - Registro de preços para a contratação de serviços de
dedetização e desratização, bem como de limpeza de caixas d'água de diversas localidades de ação
do Município de Ijuí.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
22/10/2025 00:00:00 ATA 353 - LM Baixar

12/02/2025 00:00:00 HOM Baixar

12/02/2025 00:00:00 ATA Baixar

https://www.ijui.rs.gov.br/licitacao/detalhe/2684/ppregao-eletronico-n-133-2024-span-stylebackground-colortransparentregistro-de-precos-para-a-contratacao-de-servicos-de-dedetizacao-e-desratizacao-bem-como-de-limpeza-de-caixas-dagua-de-diversas-localidades-de-acao-do-municipio-de-ijuispanp/
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b80a8dcf2155a50d394800460f3151ea.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/29669e373dc5855b8aecf3ff3696b7a6.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ad6956e24b60610912b2687048bf41af.pdf


Município

Ijuí
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
12/02/2025 00:00:00 ADJ Baixar

08/11/2024 00:00:00 EDITAL PE 133 2024 Baixar

https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5db63ea66824151f0f148544224f894c.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f5b6d12482ae8aa15b300a12bf1f5f54.pdf

